



# Lohbus Search Group ApS

Adelgade 54, 1, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 75 70 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Allan Lemming Lohmann Buus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lohbus Search Group ApS Adelgade 54, 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 75 70 18
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Lemming Lohmann Buus, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Lohbus Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning, medarbejderrekruttering og anden virksomhedsrådgivning, samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.011.352</b>	<b>1.189.281</b>
1 Personaleomkostninger	-962.854	-1.074.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.217	-36.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.281</b>	<b>78.568</b>
Andre finansielle indtægter	1.980	1.296
Øvrige finansielle omkostninger	-10.926	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.665</b>	<b>79.558</b>
Skat af årets resultat	-5.435	-22.028
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.100</b>	<b>57.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.530
Disponeret fra overført resultat	-9.100	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.100</b>	<b>57.530</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	154.587	176.937
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.587</u>	<u>176.937</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.455	56.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.455</u>	<u>56.343</u>
Deposita	20.590	1.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.590</u>	<u>1.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.632</u></b>	<b><u>234.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.550	201.839
Udskudte skatteaktiver	14.449	19.884
Periodeafgrænsningsposter	3.484	1.090
Tilgodehavender i alt	<u>199.483</u>	<u>222.813</u>
Likvide beholdninger	15.901	16.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.384</u></b>	<b><u>239.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>487.016</u></b>	<b><u>474.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-13.702	-4.602
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.298</u></b>	<b><u>75.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.172	7.265
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
	Anden gæld	302.546	376.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.718</u>	<u>398.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.718</u></b>	<b><u>398.755</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>487.016</u></b>	<b><u>474.153</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	816.757	884.567
Pensioner	53.604	26.802
Andre omkostninger til social sikring	10.130	11.430
Personaleomkostninger i øvrigt	82.363	151.437
	<b>962.854</b>	<b>1.074.236</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	223.500	223.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>223.500</b>	<b>223.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-46.563	-18.625
Årets af-/nedskrivninger	-22.350	-27.938
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-68.913</b>	<b>-46.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>154.587</b>	<b>176.937</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	66.242	27.200
Tilgang i årets løb	60.979	39.042
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>127.221</b>	<b>66.242</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.899	-1.360
Årets af-/nedskrivninger	-20.867	-8.539
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-30.766</b>	<b>-9.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>96.455</b>	<b>56.343</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.602	-62.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.100</u>	<u>57.530</u>
	<b><u>-13.702</u></b>	<b><u>-4.602</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOHBUS Invest ApS, CVR-nr. 36535881 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.